РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.05.2017
г.Екатеринбург

ЛГ2 11-РАГ

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской
службы Свердловекой области в Администрации Губернатора

Свердловекой области, исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс

может не проводиться

в связи с изменением структуры Администрации Губернатора
Свердловской области и в соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального
закона от 27 июля 2004 года ЛГ2 79-ФЗ «О государственной гражданской службе
Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Администрации Губернатора Свердловской области,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области от 18.03.2015 ЛГ2 16-РРАГ «Об утверждении
перечня должностей государственной гражданской службы Свердловекой
области в Администрации Губернатора Свердловекой области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться», с изменениями, внесёнными распоряжениями
Руководителя Администрации Губернатора Свердловекой области от 02.09.2015
ЛГ226-РРАГ, от 17.02.2016ЛГ2 6-РРАГ и от 18.05.2016ЛГ2 16-РРАГ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующей день после его
официального опубликования.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

В.Г. Тунгусов

Ю8СКОЙ области. заl{аз 1770050. тираж 2000

- --------------------------------

http://www.pravo.gov66.ru.

области
Собрании

2

УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации
Губернатора Свердловской области
от 23.05.2017 }{Q 11-РАГ
«Об утверждении перечня
должностей государственной
гражданской службы Свердловской
области в Администрации
Губернатора Свердловской области,
исполнение должностных
обязанностей по которым связано с
использованием сведений,
составляющих государственную
тайну, при назначении на которые
конкурс может не проводиться»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области в Администрации Губернатора Свердловекой области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс

может не проводиться

1. Первый Заместитель Руководителя Администрации Губернатора
Свердловской области.

2. Заместитель Руководителя Администрации Губернатора Свердловской
области.

3. Советник Губернатора Свердловской области. *
4. Советник Первого Заместителя Губернатора Свердловской области

Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области. *
5. Советник Первого Заместителя Губернатора Свердловской области. *
6. Советник Заместителя Губернатора Свердловской области. *
7. Полномочный представитель Губернатора Свердловской

и Правительства Свердловской области в Законодательном
Свердловской области.

8. Заместитель Руководителя Администрации Губернатора Свердловской
области - Директор Государственно-правового департамента Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

9. Заместитель директора Государственно-правового департамента
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области. *

10. Начальник управления судебной практики Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

3

11. Консультант управления судебной практики Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области. *

12. Консультант управления правовой экспертизы и мониторинга
законодательства и правоприменения Государственно-правового департамента
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области. *

13. Директор Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

14. Заместитель директора Департамента внутренней политики Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области - начальник
управления по взаимодействию с политическими партиями.

15. Начальник управления по взаимодействию с общественными
организациями Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

16. Консультант управления по взаимодействию с общественными
организациями Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области. *

17. Начальник управления по межнациональным отношениям Департамента
внутренней политики Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области.

18. Заместитель начальника управления по межнациональным отношениям
Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

19. Консультант управления по межнациональным отношениям
Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

20. Главный специалист управления по межнациональным отношениям
Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области. *

21. Директор Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

22. Заместитель директора Департамента кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

23. Начальник управления кадровой работы Департамента кадровой
политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

24. Заместитель начальника управления кадровой работы Департамента
кадровой политики Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области .

. 25. Начальник управления по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

4

26.Заместитель начальника управления по профилактике коррупционных
и иных правонарушений Департамента кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

27. Консультант управления профилактики коррупционных и иных
правонарушений Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.*

28. Заместитель директора Департамента кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области - начальник
управления государственной и муниципальной службы и работы с кадровым
резервом.

29. Заместитель начальника управления государственной и муниципальной
службы и работы с кадровым резервом Департамента кадровой политики
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

30. Начальник управления наград Департамента кадровой политики
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

31. Директор Департамента по местному самоуправлению Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

32. Заместитель директора Департамента по местному самоуправлению
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области -
начальник управления по взаимодействию с органами местного самоуправления.

33. Консультант управления по взаимодействию с органами местного
самоуправления Департамента по местному самоуправлению Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.*

34. Начальник управления по координации деятельности управленческих
округов Департамента по местному самоуправлению Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

35. Директор Департамента протокола и организационного обеспечения
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

36. Заместитель директора Департамента протокола и организационного
обеспечения Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

37. Заместитель директора Департамента протокола и организационного
обеспечения Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области - начальник управления протокола Губернатора Свердловской области.

38. Заведующий отделом протокольного сопровождения управления
протокола Губернатора Свердловской области Департамента протокола
и организационного обеспечения Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

39. Консультант отдела протокольного сопровождения управления протокола
Губернатора Свердловской области Департамента протокола и организационного
обеспечения Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

40. Главный специалист отдела протокольного сопровождения управления
протокола Губернатора Свердловской области Департамента протокола

5

и организационного обеспечения Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

41. Начальник организационного управления Правительства Свердловской
области Департамента протокола и организационного обеспечения Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

42. Заместитель начальника организационного управления Правительства
Свердловской области - заведующий организационным отделом Департамента
протокола и организационного обеспечения Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

43. Консультант организационного отдела организационного управления
Правительства Свердловской области Департамента протокола
и организационного обеспечения Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

44. Директор Контрольного департамента Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

45. Заместитель директора Контрольного департамента Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

46. Начальник управления контроля исполнения поручений федеральных
государственных органов Контрольного департамента Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

47. Начальник управления контроля исполнения поручений Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области Контрольного
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

48. Консультант управления контроля исполнения поручений Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области Контрольного
департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.*

49. Заместитель Руководителя Администрации Губернатора Свердловской
области - Директор Экспертного департамента Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

50. Директор Департамента управления проектами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

51. Начальник Управления выпуска правовых актов Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

52. Начальник Управления Документационного обеспечения Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

53. Заместитель начальника Управления Документационного обеспечения
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области -
заведующий отделом делопроизводства и организации документооборота.

54. Начальник Управления мобилизационной подготовки Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

55. Заместитель начальника Управления мобилизационной подготовки
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

6

56. Консультант Управления мобилизационной подготовки Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

57. Главный специалист Управления мобилизационной подготовки
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

58. Начальник Управления по работе с обращениями граждан Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

59. Заведующий Секретариатом Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

60. Заместитель заведующего Секретариатом Губернатора Свердловской
области и Правительства Свердловской области.

61. Консультант Секретариата Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области. *

62. Главный специалист Секретариата Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

63. Ведущий специалист Секретариата Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области.

64. Заведующий Сектором специальной документальной связи Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области.

65.Главный специалист Сектора специальной документальной связи
Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.

;66. Начальник Управления информационных технологий и защиты
информации Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области.

67. Консультант Управления информационных технологий и защиты
информации Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области. *

68. Главный специалист Управления информационных технологий и защиты
информации Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области. *

*в случае, если в соответствии с должностным регламентом исполнение должностных обязанностей по
данной должности государственной гражданской службы Свердловской области связано с использованием
сведений составляющих государственную тайну.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

		2017-05-24T10:38:21+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа